
ВЫПИСКА из ПРИКАЗА № приказа Дата составления
по МОУ «Эмековская ООШ» ~г$~ ЗАЖ1ШЗ

О создании бракеражной комиссии по приемке сырой продукции

В целях соблюдения технологии приготовления пищи и использования качественного 
ассортимента продуктов питания и для улучшения работы по организации питания детей 
в МОУ «Эмековская ООШ»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в МОУ «Эмековская ООШ» бракеражную комиссию по приему сырой 
продукции в составе:
- Муромцева Г.Л. -  завскладом;
- Избанова Н.А. -  ст. повар;
- Иванова Н.В. -  председатель родительского комитета

2. Членам бракеражной комиссии:
2.1. При приемке продукции оценивать качество продукции по внешнему виду, запаху, 
цвету и консистенции.
2.2. Принимать продукты только при наличии всех сопроводительных документов, 
подтверждающих их качество и безопасность.
2.3. Составлять Акт, если продукция не соответствует требованиям.
2.4. Вести журнал бракеража сырой продукции.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы: Воронцов А.В.

С приказом ознакомлены:


